
 

 

 

Uchwała Nr 8/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka na Wydziale Matematyki i Informatyki 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny 

dodatkowej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

 

 

Na podstawie § 8 Uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych 

doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim oraz uchwały Nr 21/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka z dnia 22 czerwca 2021 r. sprawie wyznaczenia 

promotora oraz sposobu weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK Rada 

Dyscypliny Naukowej Matematyka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W składzie Komisji do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej w 

postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Konradowi Krysteckiemu, 

powołanej uchwałą nr 21/2021 Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka z dnia 22 czerwca 

2021, wprowadza się zmiany w § 5 tej uchwały: powołuje się dr hab. Katarzynę Szalonkę 

zamiast zmarłego prof. dr. hab. Witolda Kwaśnickiego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         


